
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2020 г. №  233

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
от 25.07.2016  года  № 257 «О подготовке (внесении изменений)
проектов  правил  землепользования  и  застройки   сельских
поселений  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области»

В связи с изменениями  кадрового состава администрации Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской  области  и  в  целях  регулирования  землепользования  и  застройки
территорий  сельских  поселений Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
в соответствии с Уставом  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области от 25.07.2016  года  № 257 «О подготовке (внесении изменений)
проектов  правил  землепользования  и  застройки  сельских  поселений  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области» утвердив состав комиссии согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы
Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области Ю.А. Скороходова.

Глава Киквидзенского
муниципального района  
Волгоградской области                                                                                                         С.Н. Савин

Разослано: в дело, членам комиссии - 5, Нива.

подготовил: 
И.И. Гордеев
3-16-41



Приложение 
     к Постановлению администрации

Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области 

от 28.04.2020 № 233

СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке (внесению изменений) проектов правил землепользования и застройки  сельских

поселений Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Председатель комиссии:

 Скороходов Ю.А. -  заместитель  главы  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области;

Заместитель председателя комиссии:

Сидоров С.В. -  начальник  отдела  по  ЖКХ  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области;

Секретарь комиссии:

Гордеев И.И. -  консультант  отдела  по  ЖКХ  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Члены комиссии:

Федякина А.А. -  консультант  отдела  по  ЖКХ  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области; 

Растокина А.О. -  консультант  отдела  по  ЖКХ  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.


	Приложение

